Ji
S. Siibieclao sinl oninos libi et prò

,
do matribus , oxploralis jiariter socrelo

lomporo exisli-nli aicbi»^piscopo I.ugdn- sentenliis matruin, quibus so, nisi quid

uensi,iuxla sacri l'onciliTridenlini decreta, melius in Domino i[isi videbiliir, somper

nei: nmrpiam sub rogulaiinin cmà, sive conformabil; ofliciales demum leliqiias,

prr so, sive per alios, qnovis praitoxlu communicalo cuni maliibus et sororibus,

vrl aiulorilale, redigi possinl: tua et prò quibus videbilur, Consilio, inslilnel, ani.

Irinpoie oxislentis arcliiopiscopi Lugdii- coufirmabil. (".crnsiliarias lameu babobit

m-nsis pnleslas in illas sii, iuxta praedicli Ircs cum discrelfi ad regimen communo

Coiiiilii TiiiliMilini decreta ac praodiclum et res ordinaria?, quas siugnlalim sic de-

insliliiinm >•{ praesonlos conslitutiones : . ligol tota congregalio, ni, de Iribus quae

qiiao ul sancir observenlur, In oanmi vi- plura matruin sulìVagia babnorint', ea

-ilaliniiriii iii>lilnas, iuxia praodi.li Con- ciocia sii, in ipiam deindo plura sulìVagia

tilii Tridentini decroia, et lormulam ab ' secreta convenerint.

Ki:clesià llomanà praoscriplam, quae san- ' ^11. Finis omnium Ino '''''^ >'^ ^•''''''»
j''|',',';5J,**;

• lissìmo rolineatnr. proleclioniipio propriae, alque alienae slu-

.^
il. Confes.^arius a te illis dcpnlclur ad deant. Fa boc institulo veslilus et viclus

lui libitum; isquc aclalo et nioribus gravis, commuuis , ad modesliae pauperlatisque

liilei, vilao, lamaequo inlograo ac exem-j religiosae et F.cclcsiac normam
,
nulU

plaris, in llieiilogià ci spirilualibu.S rebus l Eilil. Main. legil habuenl (R. t.;.
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ordinaria corporis aftlictione constilutà
,

praeler ieiiinium singnloruni diiTuni «ab-

bati el vigiliariini l'eslivilaliim beatae

Mariae Virginis, sed extraoi'dinaria, quam

superior prapscribet, ani sua cinque per-

feclio suadebil, cum iudicio coiifessarii,

et primae assenpu, crii. Clausura religio-

siesime observabilur ,
ni instiluttim fert,

ac ne medicus quideni, aut cbirurgus, vir

denique nulkis , aut foniina intrabit um-

quam habilalionis rebgiosae sepia, nisi de

licentiA tua seu prò tempore existenlis

archiepiscopi Lugdunensis in scriptis, ac

campanae dato signo, el prima praesente,

cum duabus antiquissimis matribus. Et

quamvis maxime obm cum fructu anima-

rum et famularum in Galba factum id

t'uisse dicatur, non est visum lamen ex-

pedire instituti huius religiosis, ut in eis-

dcm aedibus cum ipsis seculares puellae